
5905339365651

  

   

Kanlux VORA je zahradní svítidlo s vyměnitelným světelným
zdrojem (patice GU10). Jeho přenosnost (připevnění k zemi pomocí
hrotu) umožňuje měnit uspořádání osvětlení. Důkladné a estetické
zpracování, exkluzivní vzhled, moderní design a konstrukce hlavy s
přírubou omezující rozptyl světla, jsou jen některé z jeho předností.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: grafit
Místo montáže: do země, k zabudování do země
Místo použití: uvnitř i vně
RAL: 7016
Vyměnitelný světelný zdroj : ano
Zdroj světla v balení : ne
Délka [mm]: 89
Šířka [mm]: 179
Výška [mm] : 294
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 7
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Zdroj světla: PAR16 LED
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20+35
Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál ochranného skla: PC
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°] : 90
Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v hromadném balení: 12
Čistá jednotková hmotnost [g] : 590
Gramáž [g] : 747.5
Délka jednotkového balení [cm] : 11.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 9.5
Výška jednotkového balení [cm] : 37.5
Hmotnost kartonu [kg] : 8.97
Šířka kartonu [cm]: 37
Výška kartonu [cm] : 42.5
Délka kartonu [cm] : 39.5

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36565   VORA SP 20 GR
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 09.03.2023, 06:45 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Objem kartonu [m³] : 0.062114

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36565   VORA SP 20 GR
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 09.03.2023, 06:45 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


